[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  от 18.02.2019 года № 91-р
п. Ильинское – Хованское
Об утверждении плана проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2 квартал 2019 года  на территории  Ильинского муниципального района
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением администрации Ильинского муниципального района от 09.03.2017г № 59  «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Ильинского муниципального района», Постановлением администрации Ильинского муниципального района от 08.05.2018г № 94 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Ильинского муниципального района Ивановской области»:
1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2 квартал 2019 года на территории Ильинского муниципального района  согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ильинского муниципального района Ковалева С.Н.
Глава  Ильинского
муниципального района                                                          С. И. Васютинский
 Приложение к распоряжению администрации
Ильинского муниципального района
от 18.02.2019 г. № 91-р
План проведения проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2 квартал 2019 года на
территории Ильинского муниципального района
Орган муниципального контроля: Комитет по управлению земельными ресурсами, муниципальным имуществом и архитектуре администрации Ильинского  муниципального района Ивановской области
	№ п/п
	ФИО граждан,
в отношении которых планируется провести проверку

	Адрес объекта, в отношении которого проводится проверка
	Цель проведения проверки
	Дата проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки

	1
	Можгин Евгений Юрьевич
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н,
с. Кулачево, ул. Центральная, д.24
	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2019
	Документарная

	2
	Салтыков Евгений Николаевич
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н,
с. Кулачево, ул. Центральная, д.3
	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2019
	Документарная

	3
	Белянина Галина Николаевна
	Земельный участок, расположенный по адресу:
Ивановская обл., Ильинский р-н, 100 м юго-восточнее с. Исаевское, с северной стороны автодороги     г. Иваново — г. Ростов
	Соблюдение земельного законодательства.
	Апрель 2019
	Документарная
Выездная

	4
	Тихонов Станислав Николаевич
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н,
с. Исаевское, ул. Советская, д.17
	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2019
	Документарная

	5
	Краснораменская Лидия Рудольфовна
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н,
с. Исаевское, ул. Заречная, д.12
	Соблюдение земельного законодательства.
	Май 2019
	Документарная

	6
	Данилов Сергей Александрович
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н,
с. Исаевское, ул. Свободы, д.8
	Соблюдение земельного законодательства.
	Июнь 2019
	Документарная

	7
	Каликина Жанна Валерьевна
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н,
с. Исаевское, ул. Свободы, д.6
	Соблюдение земельного законодательства.
	Июнь 2019
	Документарная

	8
	Жуков Александр Сергеевич
	Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская обл., Ильинский р-н, 1300 м юго-восточнее с. Исаевское с правой стороны автодороги Иваново - Ростов
	Соблюдение земельного законодательства.
	Июнь 2019
	Документарная
Выездная